pREFETTRADo ilrtrNrcÍpro DE cAIATI
- Estado de São Paulo -

LEI MUNICIPAL NO 1.955, DE 10 DE JUNHO DÉ 2022,

'DENoÍ{rNA 'crrÁsro DE EspoRTEs lnrôrro
BEÍ{EDITO DE SOUZA' LOCALIZADO NO BAIRRO

'ARDIMANNA itARrA, neste uutlcÍplo.-

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a
Câmara Municipal de Cajati aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 10 Fica denominado oficialmente 'eznÁszo DE EsPoRTEs exriôttto BENEDITo DE
SOUZA',localizado na rua Imbira no 166 no Bairro lardim Anna Maria, neste Município.

AÉ. 20 O histórico do homenag o é parte integrante desta Lei.

Art. 30 Esta Lei entrará em vigo data de sua publicação.

LUÍZ A
Prefeito do Municíp io Cajati

LAS BITENCOURT
Diretor do Departamento Juríd ico

REGISTRADA NO SERVI ADMTNISTRATIVo DA pREFEITUnn oo uulrrcÍpro DE CAJATI, Ao 10
DE JUNHO DE 2022 E PUBLICADA NO DIARIO OFICIAL DO M NICIPIO.

MARIA C SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal, n' l0 Cenúo - CEP: I 1950-000 - Fone: ( 13) 3854-3700
- fax (13) 3854-6707 - Site: rvww.cajati.sp.gov.br -Cajati - SP